
 

 

 

KIEPE TWICE FINISH 

6510 bezdrátový 
 

Holící strojek se zastřihovačem na vousy s možností konečné úpravy kotlet a kníru 

  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Váha  130 g 

Napětí  100 - 240 V 50/60Hz 

Baterie : Lithium – Ion 

Holící hlava z nerezové oceli, pokryta ultra tenkou hypoalergenní zlato-titanovou vrstvou zabraňující podráždění pokožky 

Doba nabíjení : 60 min 

Doba činnosti:  60 – 90  min 

 

Balení obsahuje: 

holící strojek 

nabíjecí kabel 

 

 

Bezpečnostní upozornění 

 

Před prvním použitím si tento návod pozorně přečtěte. Nesprávná manipulace 

s přístrojem mohou vést k jeho poruchám nebo poškození. Tím se vyvarujete špatnému používání, obsluze a údržbě. 

 

 

 Používejte strojek pouze pro stříhání vousů a konečnou úpravu vlasů. 

 Nikdy nenamáčejte do vody. Nedotýkejte se přístroje, který spadl do vody. Okamžitě odpojte přívodní kabel ze 

zásuvky. 

 Nepoužívejte přístroj nad umyvadlem, v blízkosti vany, sprchového koutu nebo tekoucí vody. 

 Po použití okamžitě vyjměte kabel ze zásuvky. 

 Nepoužívat jestliže je přístroj nebo kabel poškozen. 

Nikdy nepoužívejte s poškozeným stříhacím nožem. 

 Dbejte aby přístroj neupadl. 

 Nepokládejte na horký povrch. 

 Nedotýkat se přístroje mokrými částmi těla. 

 Nepoužívejte v prostředí, kde jsou používány aerosolové přípravky. 

 Přístroj před čištěním odpojte od elektrické zásuvky. 

 Přístroj skladujte na suchém místě, mimo dosah dětí. 

 

 

 

 



Návod k použití 

Před prvním nabíjením  se doporučuje  baterii zcela vybít a následně plně nabít. 

Strojek při nabíjení musí být vypnutý. Přístroj připojte k adaptéru a koncovku kabelu vsuňte do zásuvky. Na strojku se rozsvítí  

červené LED světlo signalizující průběh nabíjení. Jakmile bude přístroj plně nabitý,  LED světlo se rozsvítí zeleně. 

Upozornění: Aby se prodloužila životnost baterie, první nabití musí být mnohem delší, i když LED změní barvu, prví nabíjení se 

doporučuje 8 hodin. Následné nabíjení  již bude trvat 60-120 min. Strojek může být používán jak bez připojení kabelu, tak i 

s připojením k nabíjecímu kabelu. 

Holení: 

Před holením odstraňte ochranný plastový kryt, který je nasazený na holící hlavě. 

Strojek zapněte tlačítkem na čelní straně strojku posunutím nahoru (před prvním použitím odstraňte plastovou zarážku). 

Holení provádějte krouživým pohybem. Strojek lze využít i na holení vlasů na krku. Strojek vypněte opět tlačítkem potažením 

zpět 

Zastřihávání: 

Na zadní straně strojku je umístěn zatahovací zastřihovač určený pro úpravu  kníru, vousů a kotlet. 

Potáhněte posuvnou plochu směrem nahoru dokud se neozve zaklapnutí. Strojek zapněte stejným  způsobem jako při holení. 

Proveďte požadovanou úpravu. 

Pro vypnutí postupujte stejným způsobem jako u holení. Následně zatáhněte výsuvnou zastřihovací plochu zpět směrem dolů ( 

ozve se zaklapnutí). 

Je doporučeno promazání nože každé 2-3 měsíce. Nakapejte olej na ostří a zapněte strojek na několik sekund, aby se olej 

vstřebal. Suchým hadříkem poté odstraňte nadměrné zbytky oleje. 

 

 

Péče a údržba 

Strojek musí být při čištění vypnutý.  

Je třeba čistit jak vnější , tak vnitřní části. 

Odklopte hlavu strojku zmáčknutím tlačítka na boční straně. Štětečkem omeťte , případně pod  proudem vody opláchněte, 

zbytky vousů a vlasů. 

Nikdy nepoužívejte chemické přípravky k odstranění nečistoty.  

 

 

 

 


